
5/11 より、通常営業を再開させていただきます。 
 
滋賀県による「特措法によらない協力依頼を行う施設」に該当し「特措法によらず、施設の使用停止
の協力を依頼」を受け、店頭営業並び出張対応を自粛しておりました。 
お客様へはご迷惑をお掛け致しました。お詫び申し上げます。 
 
この度、滋賀県より「5 月 11 日以降の営業にあたっては、「3 つの密」を避けることなど、基本的な感
染対策の徹底等を要請」となりました。よって店頭営業並びに出張対応を再開させていただきます。 
 
感染防止対策として、以下の事項を実施いたします。 
 
＜店頭営業＞ 

・ご来店のすべての皆様への手指のアルコール消毒の実施 
・ご来店のすべての皆様への体温チェックの実施 
・ご来店のすべての皆様へのマスク着用の徹底 

 
なお、検温時 37.5℃以上の場合、マスク非着用の方は、ご入店をお断りいたします。 
ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 
＜出張対応＞ 
 

・担当者訪問時、手指のアルコール消毒の実施 
・担当者訪問前、体温チェックの実施 
・担当者のマスク着用の徹底 
・可能な限り、遠隔操作「リモートサポート」での対応及びご案内 

 
なお、担当者の体調が優れない場合、出張対応を延期または中止させていただく場合があります。 

 
 
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

ティーズインフォメーションサービス株式会社 


